

---

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Chodník ul. Kardinála Bauera Valašské Meziříčí**  
Objekt:

KSO:  
Místo: **Valašské Meziříčí**

CC-CZ:  
Datum: **18.03.2019**

Objednatel: **Město Valašské Meziříčí**

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel :

IČ:  
DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**388 202,00**

		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH	základní	0,00	21,00%	0,00
	snížená	0,00	15,00%	0,00
	zákl. přene:	0,00	21,00%	0,00
	sníž. přene	0,00	15,00%	0,00
	nulová	0,00	0,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**388 202,00**

---

**Objednatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Chodník ul. Kardinála Bauera Valašské Meziříčí**

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí

Datum: 18.03.2019

Objednatel: Město Valašské Meziříčí

Zhotovitel : 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>388 202,00</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>367 080,00</b>
1 - Zemní práce	56 392,00
5 - Komunikace pozemní	158 638,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	117 052,00
997 - Přesun sutě	13 110,00
998 - Přesun hmot	21 888,00
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>13 822,00</b>
767 - Konstrukce zámečnické	13 822,00
<b>VRN - vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>7 300,00</b>
VRN - vytyčení sítí, zaměření	4 900,00
VRN - zařízení staveniště, provozní vlivy	2 400,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Chodník ul. Kardinála Bauera Valašské Meziříčí**

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí

Datum: 18.03.2019

Objednatel: Město Valašské Meziříčí

Zhotovitel : 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 388 202,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 367 080,00

D 1 Zemní práce 56 392,00

1	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	73,000	125,00	9 125,00
2	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	22,000	19,00	418,00
3	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	6,000	650,00	3 900,00
4	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	2,000	158,00	316,00
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	79	79,000	210,00	16 590,00
6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	114,000	152,00	17 328,00
7	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	288,000	15,00	4 320,00
8	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	78,000	2,50	195,00
9			Terénní úpravy(dosyp ornice u obrub) vč.založení trávníku	soub.	1,000	4 200,00	4 200,00

D 5 Komunikace pozemní 158 638,00

10	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m2	78,000	56,00	4 368,00
11	K	564730111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 100 mm	m2	243,000	95,00	23 085,00
12	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	243,000	125,00	30 375,00
13	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A	m2	156,000	190,00	29 640,00
14	M	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	162,000	168,00	27 216,00
15	K	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A	m2	87,000	250,00	21 750,00
16	M	59245020	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní	m2	91,000	244,00	22 204,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 117 052,00

17	K	916131213	Osazení obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	260,000	205,00	53 300,00
18	M	59217034	obrubník betonový 100x10x25 cm	m	260,000	130,00	33 800,00
19	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	11,700	2 560,00	29 952,00

D		997	Přesun sutě					13 110,00
20	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	114,000	115,00	13 110,00	

D		998	Přesun hmot					21 888,00
21	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	152,000	144,00	21 888,00	

D PSV Práce a dodávky PSV 13 822,00

D		767	Konstrukce zámečnické					13 822,00
22	K	767995115	Dodávka a montáž zábradlí vč.zemních prací a betonáže	soub.	1,000	13 822,00	13 822,00	

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 300,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					7 300,00
23		VRN1	Vytyčení sítí, zaměření	soub.	1,000	4 900,00	4 900,00	
24		VRN2	Zařízení staveniště , provozní vlivy	soub.	1,000	2 400,00	2 400,00	